
ifWERSYTET SZCZECIŃS
RADANAUKOWA 
Instytutu Biologii

ul, ftska 13. 71-415 Szczecin 
' tel, 91 444 15 15

UCHWAŁA NR 9/2022
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie wniosku dr hab. Pauliny Niedźwiedzkiej, prof. US w konkursie na Naukowca 
Roku

Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 6 ust. 3 zarządzenia nr 18/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
25 lutego 2022 r. w sprawie regulaminu konkursu na Naukowca Roku Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wniosek 
dr hab. Pauliny Niedźwiedzkiej-Rystwej, prof. US w konkursie na Naukowca Roku 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr habTLidia Skuzafprof. US


